
    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 17                                  Нови Бечеј 23.09.2025. године                          година LIX 

 

ОПШТИ ДЕО 
 

1. На основу члана 67. Стаута општине нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 6/2019) 

Општинско веће општине Нови Бечеј, на 22. седници одржаној дана 23.09.2025. године донело је  

ПРАВИЛНИК  

О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О КОРИШЋЕЊУ СЛУЖБЕНИХ МОБИЛНИХ ТЕЛЕФОНА У ОРАГНИМА 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  

Члан 1.  
Овим Правилником врши се измена Правилника о коришћењу службених мобилних телефона у органима 

Општине Нови Бечеј (²Службеном листу општине Нови Бечеј²број 24/2020 и 6/2023) (у даљем тексту 
Правилник)  и то члана 5. на тај начин што се у ставу 1., тачки 3. код навођења тачака из члана 3. број „1“ 

брише и уписује број „1,-3.“, а у тачки 4. код навођења тачака из члана 3. брише се број „2.-5.“ и уписује број 
„4. и 5.“. Пред наведених измена врши се и корекција цена, односно висине пакета из разлога усклађивања са 

повећањима цена мобилног саобраћаја насталих у протекле две године, те члан 5. сада гласи: 

  
„Трошкови коришћења службеног мобилног телефона и картица са претплатничким бројем, који се плаћају на 

терет буџета Општине Нови Бечеј, утврђују се у месечном износу без претплате и ПДВ-а у висини : 
  

 - за лица из члана 2. тачке од 1.- 7. овог Правилника - у висини од 6.000,00 динара, 

 - за лица из члана 3. тачка 1.-3. овог Правилника – у висини од 3.500,00 дианра, 
 - за лица из члана 3. тачка 4. и 5. овог Правилника – у висини од 1.500,00 дианра, 

 - за лица из члана 4. овог Правилника, председник општине Закључком одређује 
    висину износа на месечном нивоу коју лице може да потроши на терет буџета 

    општине Нови Бечеј, 

  
за саобраћај у ромингу у дневном износу: 

- за лица из члана 2. овог Правилника - у висини од 2.000,00 динара, 
- друга лица из овог Правилника по посебном захтеву могу имати право на дневни 

износ роминга у случају потребе, по одобрењу председника општине.“. 
  

Члан 2. 

У осталим деловима Правилника остаје непромењен. 
  

Члан 3. 
Овај Правилник ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 003853439 2025 08620 003 000 060 107     Председник 
Дана: 23.09.2025. године                  Општинског већа 

    Н о в и  Б е ч е ј                   Саша Максимовић с.р. 
 

2. На основу члана 9. став 2. Одлуке о остваривању права на основну и додатну подршку ученицима и 

студентима са територије општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 18/2014, 20/2016, 
18/2017, 27/2017) и члана 67. став 1. тачка 21. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови 

Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј, на 22. седници одржаној дана 23.09.2025. године, 
донело је 

  

 
 

 



23. септембар 2025. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 17       2 
 

РЕШЕЊЕ 

о утврђивању  обима и мера додатне подршке ученицима и студентима са територије општине 
Нови Бечеј 

  
I 

За школску 2025/2026. године ученицима и студентима обезбеђује се додатна подршка утврђена Одлуком: 

1. Права на надокнаду трошкова превоза ученика средњих школа 
2. Права на надокнаду трошкова смештаја и исхране у ученичким домовима 

3. Права на надокнаду трошкова превоза студената 
4. Обезбеђивање бесплатне ужине ученика основних школа 

5. Обезбеђивање поклон пакета и финансијских помоћи ученицима 

Права из тачке 1. до 3.  утврђују се у обиму до 25.000.000,00 динара школску 2025/2026. годину. Из буџета 
месечно ће се за ове намене издвајати износ средстава по тренутно важећим ценовницима превозника 

односно, ценама смештаја у ученичким домовима. 
Обим средстава за бесплатне ужине из тачке 4. утврђују се у висини до 4.000.000,00 динара, а обезбедиће се у 

складу са чланом  7. Одлуке, највише до 15% од укупног броја деце у свакој школи. 

За почетак школске године у складу са чланом 8. Одлуке издвојиће се средства из буџета до 600.000,00 
динара, за: 

1. Поклон пакете школског прибора ђацима који полазе у први разред основне школе. 
  

II 
Право на надокнаду трошкова превоза ученика средњих школа и студената из тачке I овог Решења остварује 

се за превоз аутобусом у висини утврђене чланом 4. и 5. Одлуке. 

За превоз жељезницом обезбедиће се средства за остваривање права на накнаду трошкова превоза у висини 
100% цене возне карте за све ученике средњих школа и студенте са територије општине Нови Бечеј. 

III 
Саставни део овог Решења чине спискови корисника додатне подршке, сврстани према установама и 

предузећима, вршиоцима услуга, којима буџет плаћа утврђену субвенцију. 

  
IV 

О спровођењу овог Решења стараће се Одељење за јавне службе и Одељење за финансије и привреду 
Општинске управе Нови Бечеј. 

V 
Ово Решење објавити у службеном листу општине Нови Бечеј. 

  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 003853811 2025 08620 003 000 060 107     Председник 
Дана: 23.09.2025. гoдинe       Општинског већа 

Нови Бечеј         Саша Максимовић с.р. 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

1. На основу члана 67. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019) 
Општинско веће општине Нови Бечеј на 22. Седници одржаној дана 23.09.2025. године, донело је 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Измене и допуне Правилника о организацији и систематизацији послова 
у ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј  

 
I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене и допуне Правилника о организацији и систематизацији послова у ЈП 
„Комуналац“ Нови Бечеј број: 01-581/1, којe је донела в.д. директорка ЈП „Комуналац“ Нови Бечеј, дана 

19.06.2025. године. 

II 
Ово Решење објавиће се у ²Службеном листу општине Нови Бечеј². 

  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  

Број: 003853972 2025 08620 003 000 060 107     Председник 
Дана: 23.09.2025. године                  Општинског већа 

    Н о в и  Б е ч е ј                   Саша Максимовић с.р. 



23. септембар 2025. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 17       3 
 
 

2. На основу члана 8. став 1. тачка 5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015 и 23/2021) и члана 67. Статута Општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј на 22. седници 
одржаној дана 23.09.2025. године, донело је 

  

Р Е Ш Е Њ Е 
o давању сагласности на Извештај о обављеним активностима  манифестације “Кад Тиса цвета – 

Тиса река љубави 2025”  
  

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о обављеним активностима  манифестације “Кад Тиса цвета – Тиса река 
љубави 2025”, Организационог одбора манифестације “Кад Тиса цвета – Тиса река љубави 2025” . 

  
Извештај о обављеним активностима манифестације “Кад Тиса цвета – Тиса река љубави              2025” са 

Финансијским извештајем, налази се у прилогу и чини саставни део овог решења. 

  
II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 003854276 2025 08620 003 000 060 107        Председник 

Дана: 23.09.2025. гoдинe                         Општинског већа 
Нови Бечеј            Саша Максимовић с.р. 
 
3. На основу члана 173. став 1. Закона о запосленима у аутономним покрајинама јединице локалне самоуправе 

(“Службени гласник РС“, број 21/2016, 113/2017, 95/2018, 114/2021, 113/2017-др. закон, 95/2018- др. закон, 

86/2019 – др. закон, 157/2020 – др. закон и 123/2021 – др. закон) и члана 67. став 1. тачка 17. Статута 
општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), Општинско веће општине Нови Бечеј 

на 22. седници одржаној дана 23.09.2025. године донело је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
  

о разрешењу и именовњу члана Жалбене комисије у општини Нови Бечеј 

  
I 

Разрешава се дужности члан Жалбене комисије у општини Нови Бечеј и то: 
  

1. Трифун Станковић. 

  
II 

Именује се чланица Жалбене комисије у општини Нови Бечеј и то: 
  

      1. Марина Сабо.   

  
III 

У осталим деловима Решење о образовању Жалбене комисије у општини Нови Бечеј број III 02-20-27/2023 од 
08.05.2023. године остаје непромењено. 

  
IV 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 003854429 2025 08620 003 000 060 107     Председник 

Дана: 23.09.2025. гoдинe       Општинског већа 

Нови Бечеј         Саша Максимовић с.р. 
 

4. На основу члана 8. став 1. тачка 5. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015, 23/2021 и 33/22) и члана 67. Статута општине Нови Бечеј 



23. септембар 2025. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 17       4 
 
(„Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на 22. седници 

одржаној дана 23.09.2025. године, донело је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
o давању сагласности на Извештај о реализацији  манифестације “Јубиларни 25. Дани Теодора 

Павловића 2024.”  

  
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Извештај о реализацији манифестације “Јубиларни 25. Дани Теодора Павловића 
2024.”, Банатског културног центра из Новог Милошева. 

  

Извештај о реализацији манифестације “Јубиларни 25. Дани Теодора Павловића 2024.” налази се у прилогу и 
чини саставни део овог решења. 

  
II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

  
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 003877885 2025 08620 003 000 060 107     Председник 
Дана: 23.09.2025. године       Општинског већа  

Нови Бечеј         Саша Максимовић с.р. 

 
5. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј  

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015, 23/2021 и 33/2022) и члана 67. став 1. тачка 18. Статута 
општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј 

на 22. седници одржаној 23.09.2025. године донело је 

  
Р Е Ш Е Њ Е  

о  именовању чланова Организационог одбора манифестације 
„26. Дани Теодора Павловића 2025.“ 

  
I 

Ради спровођења и организације манифестације „26. Дани Теодора Павловића 2025.“, која ће се одржати у 

Новом Милошеву 2025. године, именује се Организациони одбор манифестације „26. Дани Теодора Павловића 
2025.“ у следећем саставу: 

  
1. Радован Влаховић - председник Организационог одбора, 

2. Сенка Влаховић - заменица председника Организационог одбора, 

3. Ненад Шапоња – члан, 
4. Симон Грабовац - члан, 

5. Перица Милутин – члан, 
6. Драган Раушки – члан и 

7. Ђорђе Мирков – члан. 

  
II 

Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о примањима изабраних, 
постављених и лица на руководећим местима, накнадама, одборника, чланова већа и радних тела у општини 

Нови Бечеј Одлуке о примањима изабраних, постављених и лица на руководећим местима, накнадама 
одборника, чланова већа и радних тела у Општини Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 

6/2015, 8/2017, 31/2019 и 23/2021).  

  
III 

Ово Решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“.  
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 003876187 2025 08620 003 000 060 107       Председник 

Дана: 23.09.2025. гoдинe                        Општинског већа 
Нови Бечеј           Саша Максимовић с.р. 



23. септембар 2025. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 17       5 
 
6. На основу члана 5. став 2. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј  

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, број 12/2015, 23/2021 и 33/2022) и члана 67. став 1. тачка 18. Статута 
општине Нови Бечеј („Службени листопштине Нови Бечеј“, број6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на 

22. седници одржаној 23.09.2025. године донело је 
  

Р Е Ш Е Њ Е  

о  именовању чланова Организационог одбора манифестације 
„Дани Лазе Телечког“ 

  
I 

Ради спровођења и организације манифестације „Дани Лазе Телечког“, која ће се одржати у Куману у октобру 

2025. године, именује се Организациони одбор у следећем саставу: 
  

1. Живица Радин -председник Организационог одбора 
2. Душан Радишић - заменик председника Организационог одбора 

3. Горан Станчић - члан 

4. Марина Цвејин - чланица 
5. Дијана Голубовић - чланица и 

6. Дуња Станчић - чланица. 
  

II 
Чланови Организационог одбора не остварују право из члана 21. став 2. Одлуке о примањима изабраних, 

постављених и лица на руководећим местима, накнадама, одборника, чланова већа и радних тела у општини 

Нови Бечеј Одлуке о примањима изабраних, постављених и лица на руководећим местима, накнадама 
одборника, чланова већа и радних тела у Општини Нови Бечеј („Службени лист Општине Нови Бечеј“, број  

6/2015, 8/2017, 31/2019 и 23/2021).  
  

III 

Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“.  
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 003854594 2025 08620 003 000 060 107    Председник 
Дана: 23.09.2025. гoдинe      Општинскогвећа 

Нови Бечеј        Саша Максимовић с.р. 

 
7. На основу члана 8. став 1. тачка 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015, 23/2021 и 33/22) и члана 67. Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на 22. седници 

одржаној дана 23.09.2025. године, донело је 

  
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник и програм манифестације 
„26. Јубиларни Дани Теодора Павловића 2025. године“ 

  

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилник и програм манифестације „26. Јубиларни Дани Теодора Павловића 

2025. године“, који је донео Организациони одбор манифестације.  
  

ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у складу са предложеним, од стране Организационог одбора манифестације, 
Трошковима реализације манифестације „26. јубиларни Дани Теодора Павловића 2025. године“ у укупном 

износу од 250.000,00 динара, по приложеном рачуну  Општини Нови Бечеј. 

  
II 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 003875908 2025 08620 003 000 060 107     Председник 

Дана: 23.09.2025. године       Општинског већа  
Нови Бечеј         Саша Максимовић с.р. 



23. септембар 2025. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 17       6 
 
 

8. На основу члана 8. став 1. тачка 3. Одлуке о сталним манифестацијама од значаја за општину Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“, бр. 12/2015, 23/2021 и 33/22) и члана 67. Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист Општине Нови Бечеј“, број 6/2019) Општинско веће општине Нови Бечеј на 22. седници 
одржаној дана 23.09.2025. године, донело је 

  

Р Е Ш Е Њ Е  
о давању сагласности на Правилa позоришне манифестације 

„Дани Лазе Телечког“ 
  

I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Правилa позоришне манифестације „Дани Лазе Телечког“, која је донео 
Организациони одбор манифестације.  

  
ОДОБРАВАЈУ СЕ средства у складу са предложеним, од стране Организационог одбора манифестације, 

Финансијским планом манифестације „Дани Лазе Телечког 2025“ у укупном износу од 400.000,00 динара. 

  
Правилa позоришне манифестације „Дани Лазе Телечког“ са Финансијским планом манифестације „Дани Лазе 

Телечког 2025“ налазе се у прилогу и чине саставни део овог решења. 
  

II 
Ово решење објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј“.  

  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 003855073 2025 08620 003 000 060 107        Председник 
Дана: 23.09.2025. гoдинe                         Општинског већа 

Нови Бечеј            Саша Максимовић с.р. 

 
9. На основу 67. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), а 

након разматрања Молбе Добровољног ватрогасног друштва “Брусин Средоје” Кумане из Кумана од 
28.07.2025. године, Општинско веће на 22. седници одржаној дана 23.09.2025. године, доноси  

  
З А К Љ У Ч А К 

  

1. ОДОБРАВА СЕ куповина 600 литара евро дизел горива, утврђена Планом и програмом Добровољног 
ватрогасног друштва “Брусин Средоје” Кумане из Кумана за 2025. годину,  за потребе несметаног 

функционисања и интервенције при реализацији жетве и остале активности против пожарне заштите 
које спроводи.  

  

2. Налаже се запосленом Општинске управе Нови Бечеј, Милуну Богајчевићу да изврши набавку евро 
дизела, количине наведене у тачки 1. овог закључка,  код „Кнез петрола“ Нови Бечеј. 

  
3. За спровођење овог Закључка стараће се Локална самоуправа, а средства ће се обезбедити из Буџета 

Општине Нови Бечеј. 

  
4. Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј”. 

  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

  
Број: 003857238 2025 08620 003 000 060 107     Председник 

Дана: 23.09.2025. године       Општинског већа 

Нови Бечеј         Саша Максимовић с.р. 
 

10. На основу 67. Статута Општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 6/2019), а 
након разматрања Молбе Добровољног ватрогасног друштва Ново Милошево из Новог Милошева од 

28.07.2025. године, Општинско веће на 22. седници одржаној дана 23.09.2025. године, доноси  

 
 

 
  



23. септембар 2025. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 17       7 
 

З А К Љ У Ч А К 

  
1. ОДОБРАВА СЕ куповина 600 литара евро дизел горива, утврђена Планом и програмом Добровољног 

ватрогасног друштва Ново Милошево из Новог Милошева за 2025. годину,  за потребе несметаног 
функционисања и интервенције при реализацији жетве и остале активности против пожарне заштите 

које спроводи.  

  
2. Налаже се запосленом Општинске управе Нови Бечеј, Милуну Богајчевићу да изврши набавку евро 

дизела, количине наведене у тачки 1. овог закључка,  код „Кнез петрола“ Нови Бечеј. 
  

3. За спровођење овог Закључка стараће се Локална самоуправа, а средства ће се обезбедити из Буџета 

Општине Нови Бечеј. 
  

4. Овај Закључак објавити у “Службеном листу општине Нови Бечеј”. 
  

  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
  

Број: 003857370 2025 08620 003 000 060 107     Председник 
Дана 23.09.2025. године       Општинског већа 

Нови Бечеј         Саша Максимовић с.р. 
 

11.На основу члана 203. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број 25/2019) и члана 34. 

Одлуке о организацији Општинске управе („Службени лист општине Нови Бечеј“, број 31/2020, 20/2021 и 
34/2021), начелница Општинске управе Нови Бечеј, доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ ВРЕМЕНА И УЗРОКА 

СМРТИ ЛИЦА УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И ИЗДАВАЊЕ ПОТВРДЕ О СМРТИ 
 

ОДРЕЂУЈУ СЕ доктори медицине за стручно утврђивање времена и узрока смрти лица умрлих изван 
здравствене установе и издавање потврде о смрти и то: 

ОПШТИНА НОВИ БЕЧЕЈ 
  

1. Др Лидија Стошић, доктор медицине 

2. Др Дејан Величковић, доктор медицине 
3. Др Средоје Станаћев, специјалиста опште медицине 

4. Др Милица Мишић, доктор медицине 
5. Др Светлана Николић, доктор медицине 

6. Др Јасмина Исаков, специјалиста опште медицине 

7. Др Милана Кнежевић, доктор медицине 
8. Др Вања Мартиновић, доктор медицине 

9. Др Горан Гњато, доктор медицине 
10. Др Иван Петровић, доктор медицине 

11. Др Милана Маљах, доктор медицине 

12. Др Драгана Дујин Пецарски, специјалиста опште медицине 
13. Др Чила Володар Зомбори, доктор медицине 

14. Др Ирена Богајчевић, доктор медицине 
15. Др Дарко Ткалац, доктор медицине 

16. Др Матеја Сретеновић, доктор медицине 
17. Др Ана Младеновић 

18. Др Анкица Васић 

19. Др Иван Мак 
20. Др Сандра Ћутурило   

 
II 

Средства за преглед умрлих лица и стручно утврђивање времена и узрока смрти за лица умрлих изван 

здравствене установе обезбеђује се у буџету општине Нови Бечеј. 
  

III 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења. 



23. септембар 2025. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 17       8 
 
  

IV 
Ступањем на снагу овог Решења престаје да важи Решење Општинске управе Нови Бечеј, број 003504197 од 

15. августа 2025. године. 
  

V 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
  

Број: 003845971 2025 08620 004 002 000 001                                  НАЧЕЛНИЦА ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 
                                                                                           ТАМАРА ПОПОВ с.р. 

 

 
 

      САДРЖАЈ 
 
ОПШТИ ДЕО 
 

 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Правилник о измени и допуни Правилника о коришћењу службених 

мобилних телефона у органима Општине Нови Бечеј 

Општинско веће 17 1 

2. Решење о утврђивању  обима и мера додатне подршке ученицима и 

студентима са територије општине Нови Бечеј 

Општинско веће 17 2 

 

ПОСЕБАН ДЕО 
 

 Назив акта Доносилац Бр. 

Сл.л. 

Стр. 

1. Решење о давању сагласности на Измене и допуне Правилника о 

организацији и систематизацији послова у ЈП “Комуналац” Нови Бечеј 

Општинско веће 17 2 

2. Решење о давању сагласности на Извештај о обављеним 

активностима манифестације “Кад Тиса цвета - Тиса река љубави 

2025” 

Општинско веће 17 3 

3. Решење о разрешењу и именовању члана Жалбене комисије у 

општини Нови Бечеј 

Општинско веће 17 3 

4. Решење o давању сагласности на Извештај о реализацији 

манифестације “Дани Теодора Павловића 2024” 

Општинско веће 17 3 

5. Решење о именовању чланова Организационог одбора 

манифестације “26. Дани Теодора Павловића 2025.” 

Општинско веће 17 4 

6. Решење о именовању чланова Организационог одбора 

манифестације “Дани Лазе Телечког” 

Општинско веће 17 5 

7. Решење о давању сагласности на Правилник и програм 

манифестације „26. Јубиларни Дани Теодора Павловића 2025. 

године“ 

Општинско веће 17 5 

8. Решење o давању сагласности на Правила позоришне манифестације 

“Дани Лазе Телечког” 

Општинско веће 17 6 

9. Закључак којим се одобрава куповина горива за потребе 

Добровољног ватрогасног друштва “Брусин Средоје” Кумане 

Општинско веће 17 6 

10. Закључак којим се одобрава куповина горива за потребе 

Добровољног ватрогасног друштва Ново Милошево из Новог 

Милошева 

Општинско веће 17 6 

11. Решење о одређивању доктора медицине за стручно утврђивање Начелник 17 7 



23. септембар 2025. год.          Службени лист општине Нови Бечеј              Број: 17       9 
 

времена и узрока смрти лица умрлих изван здравствене установе и 

издавање потврде о смрти 

општинске 

управе 

 

Издавач: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове, Нови Бечеј. 
Одговорни уредник: Валентина Влашкалин, тел:023-772-320, лок.128, Емаил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Штампа: Општинска управа Нови Бечеј, Служба за скупштинске послове и послове извршних органа власти, 
Нови Бечеј, Жарка Зрењанина бр. 8, Телефон: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   

Огласно одељење: 023-772-320, лок. 128, Е маил: sekretar.skupstine@novibecej.rs   


